quinta-feira, 25 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Decreto

                     Serviço Público Municipal

         PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
             GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Ibirataia – Gabinete do Prefeito – Praça 10 de Novembro nº 09 Centro –
CNPJ 14.131.569/0001-09 – Tel 73 3537 2125 – Email:pmibirataia@yahoo.com.br

1

DECRETO Nº 3016/2012.

EMENTA: Concede a pedido férias a Funcionário e dá
Outras Providências.

           O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e,
nos termos dos incisos VII do art. 71 da LOMI – Lei Orgânica do Município.

          DECRETA:

          Art. 1º - Conceder a Funcionária NECI SILVA AMARAL, Admitida em 15/05/1995 CPF 886.041.105-00
RG 493658947 SSPBA, CTPS 96135 Serie Nº. 00055 lotada na Secretária de Viação Obras e Serviços Urbanos na
Função de Gari a 30 dias de férias, referentes ao período de 2009 a 2010, devendo gozá-la no período de 01/08/2012
a 30/08/2012, conforme registro no livro de petições sob Nº. 2.735fls.09  do livro 05.

        Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRATAIA-BAHIA, em 27 de agosto de 2012.

   JORGE ABDON FAIR

Prefeito

PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA,
publica o presente no seu Quadro de Avisos, para que seja dado o fiel
cumprimento e produza os devidos efeitos de direito.

27/08/2012.

__________________________________________________

Responsável pela Publicação.

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9426C6E528E058767BD3F4084946168F

quinta-feira, 25 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibirataia

Prefeitura Municipal de Ibirataia – Gabinete do Prefeito - Praça 10 de Novembro, 09
Bairro Nova Ibirataia de Cima - CNPJ 14131569/0001-09 - Tel: 3537-2125 – E-mail: pmibirataia@yahoo.com.br

Serviço Público Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 3017/2012

EMENTA: - Concede a Pedido Licença
Médica a Funcionária e dá Outras Providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRATAIA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no
Artigo 71º item VII da Lei Orgânica do Município – LOMI,

 DECRETA:

 I – Conceder a Funcionária MARIA DE FATIMA SILVA VIANA ALVES, Admitida em 02/02/2001 CPF
192.064.375-34, RG 0161426913 SSPBA, CTPS 27738 Serie Nº. 00067 lotada na Secretária de Educação Cultura
e Esportes na função de Assistente Administrativo a 30 dias de licença Médica, referente ao período de 2012,
devendo gozá-la no período de 01/08/2012 a 31/08/2012, conforme registro no livro de petições sob nº 2739 fls.
09V do livro 05.

II – O efeito deste Decreto retroage a 01/08/2012.

III - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRATAIA, em 27 de Agosto de 2012.

Jorge Abdon Fair
Prefeito

PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA,
publica o presente no seu Quadro de Avisos, para que seja dado o fiel
cumprimento e produza os devidos efeitos de direito.

Ibirataia - Bahia, 27/08/2012.

___________________________________________________

Responsável pela Publicação.

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9426C6E528E058767BD3F4084946168F

quinta-feira, 25 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibirataia

                     Serviço Público Municipal

         PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
             GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Ibirataia – Gabinete do Prefeito – Praça 10 de Novembro nº 09 Centro –
CNPJ 14.131.569/0001-09 – Tel 73 3537 2125 – Email:pmibirataia@yahoo.com.br

1

DECRETO Nº 3018/2012.

EMENTA: Concede a pedido férias a Funcionário e dá
Outras Providências.

           O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e,
nos termos dos incisos VII do art. 71 da LOMI – Lei Orgânica do Município.

          DECRETA:

          Art. 1º - Conceder a Funcionária ALINE FERREIRA GONÇALVES, Admitida em 01/042005 CPF
027.035.285-60 RG 1007341700 SSPBA, CTPS 51680 Serie Nº. 00075 lotada na Secretária de Saúde e Saneamento
na Função de Auxiliar de Serviços Gerais a 30 dias de férias, referentes ao período de 2009 a 2010, devendo gozá-la
no período de 03/09/2012 a 03/10/2012, conforme registro no livro de petições sob Nº. 2.745fls.11 do livro 05.

        Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRATAIA-BAHIA, em 27 de agosto de 2012.

   JORGE ABDON FAIR

Prefeito

PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA,
publica o presente no seu Quadro de Avisos, para que seja dado o fiel
cumprimento e produza os devidos efeitos de direito.

27/08/2012.

__________________________________________________

Responsável pela Publicação.

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9426C6E528E058767BD3F4084946168F

quinta-feira, 25 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibirataia

Prefeitura Municipal de Ibirataia – Gabinete do Prefeito - Praça 10 de Novembro, 09
Bairro Nova Ibirataia de Cima - CNPJ 14131569/0001-09 - Tel: 3537-2125 – E-mail: pmibirataia@yahoo.com.br

Serviço Público Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 3019/2012

EMENTA: - Concede a Pedido Licença
sem vencimento a Funcionária e dá Outras Providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRATAIA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no
Artigo 71º item VII da Lei Orgânica do Município – LOMI,

 DECRETA:

 I – Conceder a Funcionária MARICELIA DE SOUZA SANTANA MEIRA, Admitida em 05/02/1999 CPF
948.468.045-34, RG 782628010 SSPBA, CTPS 01889 Serie Nº. 0045 lotada na Secretária de Educação Cultura e
Esportes na função de Assistente Administrativo a 02 dois anos de licença sem vencimento, referente ao período
de 2012, devendo gozá-la no período de 22/10/2012 a 22/10/2014, conforme registro no livro de petições sob nº
2746 fls.11V do livro 05.

II – Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRATAIA, em 27 de Agosto de 2012.

Jorge Abdon Fair
Prefeito

PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA,
publica o presente no seu Quadro de Avisos, para que seja dado o fiel
cumprimento e produza os devidos efeitos de direito.

Ibirataia - Bahia, 27/08/2012.

___________________________________________________

Responsável pela Publicação.

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9426C6E528E058767BD3F4084946168F

quinta-feira, 25 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibirataia

Prefeitura Municipal de Ibirataia – Gabinete do Prefeito - Praça 10 de Novembro, 09
Bairro Nova Ibirataia de Cima - CNPJ 14131569/0001-09 - Tel: 3537-2125 – E-mail: pmibirataia@yahoo.com.br

Serviço Público Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 3020/2012

EMENTA: - Concede a Pedido Licença
Premio a Funcionária e dá Outras Providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRATAIA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no
Artigo 71º item VII da Lei Orgânica do Município – LOMI,

 DECRETA:

 I – Conceder a Funcionária MARIA DO CARMO DOS SANTOS, Admitida em 08/08/1998 CPF 578.597.525-
49, RG 0568876474 SSPBA, CTPS 33051 Serie Nº. 00032 lotada na Secretária de Educação Cultura e Esportes
na função de Auxiliar de Serviços Gerais a 90 dias de licença premio, referente ao período de 1998/2003, devendo
gozá-la no período de 05/11/2012 a 05/02/2013, conforme registro no livro de petições sob nº 2748 fls. 12 do livro
05.

II – Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRATAIA, em 27 de Agosto de 2012.

Jorge Abdon Fair
Prefeito

PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA,
publica o presente no seu Quadro de Avisos, para que seja dado o fiel
cumprimento e produza os devidos efeitos de direito.

Ibirataia - Bahia, 27/08/2012.

___________________________________________________

Responsável pela Publicação.

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9426C6E528E058767BD3F4084946168F